
PADOMES LĒMUMS 

(2009. gada 27. oktobris) 

par to, lai parakstītu Pamatnolīgumu par visaptverošu partnerību un sadarbību starp Eiropas 
Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Indonēzijas Republiku, no otras puses 

(2014/229/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 133. un 181. pantu saistībā ar 300. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2004. gada 25. novembrī pilnvaroja Komisiju risināt sarunas par partnerības un sadarbības pamatnolī
gumu ar Indonēzijas Republiku, turpmāk “nolīgums”. 

(2)  Nolīgums būtu jāparaksta, ņemot vērā tā iespējamo noslēgšanu vēlāk, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināta Pamatnolīguma parakstīšana par visaptverošu partnerību un sadarbību starp 
Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Indonēzijas Republiku, no otras puses, ņemot vērā Padomes 
lēmumu par tā noslēgšanu. 

Nolīguma teksts pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu vai personas, kas tiesīgas parakstīt nolīgumu Kopienas 
vārdā. 

Luksemburgā, 2009. gada 27. oktobrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
C. BILDT  

26.4.2014. L 125/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS (2009. gada 27. oktobris) par to, lai parakstītu Pamatnolīgumu par visaptverošu partnerību un sadarbību starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Indonēzijas Republiku, no otras puses (2014/229/ES) 

